
ZARZĄDZENIE NR 3/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 9 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie składu, organizacji, siedziby oraz trybu pracy Gminnego Zespołu 
Zarzadzania Kryzysowego w Kruszwicy.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarzadzaniu kryzysowym  (Dz. U z 2007 
Nr 89, poz. 590 z późń. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/13 z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie składu, organizacji, siedziby  oraz trybu 
pracy Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego w Kruszwicy zmienia się § 2 ust. 3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: „ 3. W skład grupy roboczej Gminnego Zespołu wchodzą:

1) Komendant Komisariatu Policji w Kruszwicy – Pan Jarosław Lisiecki;

2) Komendant Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Kruszwicy – Pan Mieczysław Musiałowski;

3) Lekarz Weterynarii – Pan Piotr Pułkownik;

4) Przełożona pielęgniarek Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kruszwicy „Twoje Zdrowie” – 
Pani Elżbieta Budzińska;

5) Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruszwicy – Pani Maria Jóźwiak;

6) Prezes Przedsiębiorstwa Komunalnego w Kruszwicy  sp. zoo – Pan Piotr Zieliński;

7) Zastępca Burmistrza Kruszwicy – Pan Bartosz Krajniak;

8) Inspektor ds. zarzadzania kryzysowego Urzędu Miejskiego w Kruszwicy – Pani Karolina Jagielska-
Lewandowska;

9) Kierownik Referatu Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Kruszwicy – Pani Anna Malenda;

10) Inspektor ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej – Pani Agnieszka Martin;

11) Inspektor ds. analiz finansowych i kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy – Pan Robert 
Rubacha;

12) Podinspektor ds. dróg Urzędu Miejskiego w Kruszwicy – Pan Krzysztof Piątek;

13) Podinspektor ds. gospodarki wodno-ściekowej Urzędu Miejskiego w Kruszwicy – Pan Rafał 
Świerczyński".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6D627657-3115-4C0B-BE1B-92CBA2328641. Przyjęty Strona 1




